ASY

Transpaleta Manual para Palets Reference:

Pequenos

Product features:

Peso (kg)

Ancho (mm)

Color

Descripcién

Altura max. (mm)
Altura min. (mm)
Capacidad de carga (kg)
Longitud horquilla (mm)
Horquillas (mm)

Rueda de timén
Rodillos

Ruedas

Material

Product description:

M101010072

1 329,00 € tax excluded

48

220

Rojo
Manual
310

87

300

605
605x220x55
Poliuretano
Poliuretano
Acero
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